[bookmark: _GoBack]様式第11号(第10条関係)

年　　月　　日

　糸満市長　　　　　　　　　　殿

譲受(承継)人　住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者氏名
	印

前使用者　住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者氏名
	印

他目的使用権譲渡(承継)許可申請書

　次のとおり土地改良施設の使用権を譲渡(承継)したいので、許可下さるよう申請します。
	1　他目的使用の施設名及び場所
	土地改良施設名

糸満市字　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	2　譲渡(承継)の事由

	3　他目的使用の目的

	4　他目的使用の期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	日間

	5　工作物物件又は施設の構造(長さ、幅、面積等)

	6　許可年月日及び番号
	　　　　年　　　月　　　日糸満市指令　　第　　号